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ALBPETROL SHA PATOS 
 
1. Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 

03813662 / 034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  
 

2. Procedura e prokurimit eshte : E hapur me mjete elektronike 
 

3. Objekt i prokurimit : “Rikonstruksion pjesor i godines se administrates, fasada dhe ndertim  
shtese”  

 
4. Fondi limit: 51 086 942 (pesedhjete e nje  milion e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e dyzet 

e dy) Lekë pa TVSH.  
 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  8 muaj. 
 

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.08.2017 ora 10:00.   
 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.08.2017 ora 10:00 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë,     
Shqipëri, Tel/Fax: 042 256 799,  prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit:   www .tirana.al 

 
 Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 
 
Objekti i prokurimit:  “Rikonstruksioni i Infrastrukturës rrugore të bllokut të kufizuar nga rruga 
“Njazi Meka” – “Grigor Perlecev” – “Niko Avrami” – “Spiro Cipi” – “Fitnete Rexha” “Myslym 
Keta” – “Skender Vila” – Lumi i Tiranës”. 

 
Fondi limit: 183,428,431 (njëqind e tetëdhjetë e tre milion e katërqind  e njëzetë e tetë mijë e 
katërqind e tridhjetë e një) lekë pa TVSH.       

 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2017, miratuar 
me VKB Nr. 84, datë 29.12.2016, “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2017 – 2019 
dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017”, 

      
Afati për kryerjen e  punimeve: 9 (nëntë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e  lidhjes së      

kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: 23 /08 / 2017, ora : 10:00.      
Vendi: Bashkia  Tiranë Website i APP- së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 23 /08 / 2017, ora : 10:00.      
Vendi: Bashkia   Tiranë, Website i APP-së: www.app.gov.al 
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